MUNiCíPIO DESOBRAl

Câmara 1V1unicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 476/13, DE 19 DE AGOSTO DE 2013

Outorga o Título de Cidadania Sobralense a
Maria Christina Teixeira de Carvalho, e dá outras
providências.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense a médica Sra.
Maria Christina Teixeira de Carvalho, natural do Rio de Janeiro - RJ, nascida em
03 de agosto de 1966, sendo filha de Mário Couto Carvalho e Herondina Teixeira
Carvalho, pelos relevantes serviços prestados à população sobralense.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 19 de
agosto de 2013.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88)6677.7641 - Fone: (88) 3677.76 O

www.camarasobral.ce.gov.br

~1(
Joi~mar Ribeiro daSilva

Presidente

'.

http://www.camarasobral.ce.gov.br